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Vytlacené dna:21.02.2018

Firma: Neinvesti¢ny fond pre ZACHRANU A ZLEPSENIE ZRAKU, Limbova 1, 83340 Bratislava
ICO: 30844258, DIC: 2021458208

Filtre: Datum vyhotovenia: 01.01.2017 - 31.12.2017, Typ dokladu: Banka

Datum . P&, Bankovy ucet
whotovenia| 1510 dokladu |Text vPD Prijem Vydavok Zostatok
Zaciatocny stav k 01.01.2017 64 692,47
02.01.2017 [B-01/001/001 |Allergan SK,s.r.o. GRANT 1/2017 Ruzinov 1. 10 000,00 74 692,47
02.01.2017 |B-01/001/002 |Bankové poplatky 2. 0,93 74 691,54
03.01.2017 [B-01/002/003 [Uhrada 16058, SHAKE THE WORLD s.r.0. pren. tecniky 3. 996,00 73 695,54
03.01.2017 [B-01/002/004 |Bankové poplatky 4, 0,93 73 694,61
03.01.2017 |B-01/003/005 |ZoD 01022017 Morvaiova 5. 500,00 73 194,61
03.01.2017 [B-01/003/006 |Bankové poplatky 6. 0,93 73 193,68
10.01.2017 |B-01/004/007 |Inkaso 10160013, NOVARTIS SLOVAKIA s.r.0., ALCON DIV| 7. 16 500,00 89 693,68
10.01.2017 |B-01/004/008 |Bankové poplatky 8. 0,93 89 692,75
12.01.2017 |B-01/005/009 |Uhrada 201701, OFTIS-OPTA s.r.0. 9. 11 378,00 78 314,75
12.01.2017 |B-01/005/010 |[Uhrada 20170001, Slovenska oftalmologicka spolo¢nost 10. 7 212,09 71 102,66
12.01.2017 |B-01/005/011  [Bankové poplatky 1. 475 71 097,91
13.01.2017 |B-01/006/012 |Uhrada 2017001, AEPress,s.r.0.publikovanie v &as. NEOPL | 12. 240,00 70 857,91
13.01.2017 |B-01/006/013  |Bankové poplatky 13. 0,93 70 856,98
16.01.2017 |B-01/007/014 |Uhrada 160103366, A-medi management, s.r.o. zab.TK 14. 5700,00 65 156,98
16.01.2017 |B-01/007/015 |Uhrada 2017001, OPHTHALMOCONSULT s.r.0. 15. 2 000,00 63 156,98
16.01.2017 |B-01/007/016 |Bankové poplatky 16. 4,75 63 152,23
19.01.2017 |B-01/008/017 [Prof.Gerinec ¢Elenske SOS 2017 17. 70,00 63 082,23
19.01.2017 |B-01/008/018 |nakup toneru 18. 40,45 63 041,78
19.01.2017 |B-01/008/019 |Bankové poplatky 19. 1,11 63 040,67
23.01.2017 [B-01/009/020 [Uhrada 20170088, CMI SPOL. S R.0. 20. 73,08 62 967,59
23.01.2017 [B-01/009/021 |Uhrada 20170088, COMTEC s.r. 0. 21. 153,04 62 814,55
23.01.2017 |B-01/009/022 |Bankové poplatky 22. 1,11 62 813,44
25.01.2017 {B-01/010/023 |Inkaso 10160012, Unimed Pharma spol. sr.o. 23. 1350,00 64 163,44
25.01.2017 [B-01/010/024 |Bankové poplatky 24. 0,93 64 162,51
30.01.2017 [B-01/011/025 |rezijné naklady kluce 25. 8,80 64 153,71
30.01.2017 |B-01/011/026 |Mudr.Furdové -publik&cie vzahr.zurnal |.¢ast 26. 950,00 63 203,71
30.01.2017 |B-01/011/027 |Bankové poplatky 27. 1,11 63 202,60
31.01.2017 |B-01/012/028 |Mudr.Furdova -publikéacie vzahr.zurnal Il.¢ast 28. 917,00 62 285,60
31.01.2017 [B-01/012/029 |Zakladny Urok kreditny 01/2017 29. 0,59 62 286,19
31.01.2017 [B-01/012/030 |Dan z Grokov 01/2017 30. 0,11 62 286,08
31.01.2017 [B-01/012/031 |Bankové poplatky 31. 7,08 62 279,00
02.02.2017 [B-01/013/032 [Uhrada 20170002, Slovenska oftalmologicka spolognost 32. 3 845,00 58 434,00
02.02.2017 [B-01/013/033  [Bankové poplatky 33. 2,75 58 431,25
04.02.2017 [B-01/014/034 |Mudr.Furdova -vydanie ¢lanku v IJO 01/2017 34. 485,00 57 946,25
04.02.2017 |B-01/014/035 |rezijne naklady kancel.potreby 35. 25,50 57 920,75
04.02.2017 |B-01/014/036 |rezijne naklady kancel.potreby 36. 25,05 57 895,70
04.02.2017 [B-01/014/037 [Bankové poplatky 37. 1,29 57 894,41
15.02.2017 |B-01/015/038 |reZijne naklady kancel.potreby 38. 54,99 57 839,42
15.02.2017 |B-01/015/039 [Bankové poplatky 39. 0,93 57 838,49
16.02.2017 |B-01/016/040 |Uhrada 20170088, CMI SPOL. S R.O. servis 40. 98,40 57 740,09
16.02.2017 |B-01/016/041 |Bankové poplatky 4. 0,93 57 739,16
28.02.2017 [B-01/017/042 |Zakladny Urok kreditny 02/2017 42. 0,45 57 739,61
28.02.2017 |B-01/017/043 |Dan z drokov 02/2017 43 0,08 57 739,53
28.02.2017 [B-01/017/044 |Bankové poplatky 44, 6,90 57 732,63
03.03.2017 |B-01/018/045 |Poplatok za registraciu na 2% na rok 2016 45, 3,50 5772913
03.03.2017 [B-01/018/046 |Bankové poplatky 46. 0,93 57 728,20
24.03.2017 |B-01/019/047 |SC Mudr. Krasnik Belgicko 09.03-11.032017 Ruz. 47. 582,66 57 145,54
24.03.2017 |B-01/019/048 |Odborna literatdra 48. 242,74 56 902,80
24.03.2017 |B-01/019/049 |rezijne naklady kancel.potreby 49. 14,29 56 888,51
24.03.2017 |B-01/019/050 |rezijne n&klady - vysdavace na suche saanie 50. 136,90 56 751,61
24.03.2017 |B-01/019/051 |Bankové poplatky 51. 1,47 56 750,14
27.03.2017 [B-01/020/052 |Uhrada 151700063, M.P.V., spol. s r.0. montaZ dveri 52. 2 556,59 54 193,55
27.03.2017 [B-01/020/053 |Bankové poplatky 53. 2,75 54 190,80
31.03.2017 [B-01/021/054 |Zakladny Urok kreditny 03/2017 54. 0,48 54 191,28
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Firma: Neinvesti¢ny fond pre ZACHRANU A ZLEPSENIE ZRAKU, Limbova 1, 83340 Bratislava
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Filtre: Datum vyhotovenia: 01.01.2017 - 31.12.2017, Typ dokladu: Banka

Datum . P&, Bankovy ucet

whotovenia| 1510 dokladu |Text vPD Prijem Vydavok Zostatok

31.03.2017 [B-01/021/055 |Dan z trokov 03/2017 55. 0,09 54 191,19
31.03.2017 [B-01/021/056 [Bankove poplatky 56. 6,90 54 184,29
09.04.2017 |B-01/022/057 |rezijne naklady kancel.potreby 57. 81,20 54 103,09
09.04.2017 [B-01/022/058 [Bankové poplatky 58. 0,93 54 102,16
12.04.2017 |B-01/023/059 |Uhrada 9032017, MUDr.Peter Kruzliak 59. 3 950,00 50 152,16
12.04.2017 |B-01/023/060 |Bankové poplatky 60. 2,75 50 149,41
20.04.2017 [B-01/024/061 |reZijne naklady 3ks valendy 61. 399,17 49750,24
20.04.2017 [B-01/024/062 [Bankové poplatky 62. 0,93 49 749,31
21.04.2017 [B-01/025/063 |Uhrada 9032017, Ladislav Balogh-Pink 63. 37,80 49 711,51
21.04.2017 [B-01/029/064 [Bankove poplatky 72. 0,93 49710,58
23.04.2017 [B-01/026/065 [Uhrada 9032017, TRI-OLL, spol. s r.o. lepenie PVC 64. 1000,00 48710,58
23.04.2017 [B-01/026/066 [Bankové poplatky 65. 0,93 48 709,65
24.04.2017 [B-01/027/067 [Uhrada 9032017, TRI-OLL, spol. s r.0. lepenie PVC 66. 586,78 48 122,87
24.04.2017 [B-01/027/068 [Bankove poplatky 67. 0,93 48 121,94
30.04.2017 [B-01/028/069 |Zakladny drok kreditny 04/2017 68. 0,41 48 122,35
30.04.2017 [B-01/028/070 |Dan z trokov 04/2017 69. 0,07 48 122,28
30.04.2017 [B-01/028/071 [Bankové poplatky 70. 6,90 48 115,38
03.05.2017 [B-01/029/072 |Bayer AG 8000001692/22219 73. 6 000,00 54 115,38
03.05.2017 |B-01/029/073 |Bankové poplatky 71. 0,93 54 114,45
05.05.2017 [B-01/030/074 [Transpetrol ,a.s. 1854 0000100810 Antol dar 74. 10 000,00 64 114,45
05.05.2017 [B-01/030/075 |Vydavok za sluzby uprvy na OK Antolska 75. 825,00 63 289,45
05.05.2017 [B-01/030/076 |Bankové poplatky 76. 1,11 63 288,34
09.05.2017 [B-01/031/077 [SCMudr.Kostolna Praha 27.04.2017 DFN 77. 145,95 63 142,39
09.05.2017 [B-01/031/078 [SCMudr. Bu$anyova Praha 27.04.2017 DFN 78. 92,70 63 049,69
09.05.2017 [B-01/031/079 [Bankové poplatky 79. 111 63 048,58
15.05.2017 |B-01/032/080 |Uhrada 9032017, h& PARTNERS, advokatska kancelaria s.| 80. 6 000,00 57 048,58
15.05.2017 |B-01/032/081 |Bankové poplatky 81. 2,75 57 045,83
21.05.2017 [B-01/033/082 |Opticka pomdcka DFN 82. 86,57 56 959,26
21.05.2017 [B-01/033/083 [Bankové poplatky 83. 0,93 56 958,33
26.05.2017 [B-01/034/084 [Dariovy trad prijem VS:1510076263 2% z2016 84. 53,27 57 011,60
26.05.2017 [B-01/034/085 [Bankové poplatky 85. 0,93 57 010,67
29.05.2017 [B-01/035/086 |SCMudr. BuSanyova Praha 05/2017 86. 100,50 56 910,17
29.05.2017 [B-01/035/087 [Bankové poplatky 87. 0,93 56 909,24
30.05.2017 [B-01/036/088 |Darovy trad prijem VS:1510077242 2% z 2016 88. 52,41 56 961,65
30.05.2017 [B-01/036/089 [Darovy urad prijem VS:1510077243 2% z2016 89. 299,84 57 261,49
30.05.2017 [B-01/036/090 [Bankové poplatky 90. 1,11 57 260,38
31.05.2017 [B-01/037/091 |Zakladny urok kreditny 05/2017 91. 0,51 57 260,89
31.05.2017 [B-01/037/092 |Dan z trokov 05/2017 92. 0,09 57 260,80
31.05.2017 [B-01/037/093 [Bankove poplatky 93. 6,90 57 253,90
02.06.2017 [B-01/038/094 [Dariovy urad prijem VS:1510078235 2% z2016 94, 3013,84 60 267,74
02.06.2017 [B-01/038/095 |Dariovy Urad prijem VS:1510078236 2% z2016 95. 78,39 60 346,13
02.06.2017 [B-01/038/096 |Bankové poplatky 96. 1,11 60 345,02
06.06.2017 [B-01/039/097 |Danovy trad prijem VS:1510079179 2% z 2016 97. 6,69 60 351,71
06.06.2017 [B-01/039/098 [Bankové poplatky 98. 0,93 60 350,78
09.06.2017 [B-01/040/099 [Dariovy Urad prijem VS:1510079179 2% z2016 99. 76,58 60 427,36
09.06.2017 [B-01/040/100 |Darovy trad prijem VS:1510080385 2% z 2016 100. 127,50 60 554,86
09.06.2017 [B-01/040/101 [Bankove poplatky 101. 1,11 60 553,75
11.06.2017 |B-01/041/102 |SC Prof. Gerinec Luhacovice 06/2017 102. 84,35 60 469,40
11.06.2017 |B-01/041/103 |SC Mudr. BuSanyovéa Luhacovice 06/2017 103. 87,20 60 382,20
11.06.2017 |B-01/041/104 |SC Kostolna Okuloplasticky kurz Praha 06/2017 104. 36,23 60 345,97
11.06.2017 |B-01/041/105 |rozviera¢,pocked Card DFN 105. 87,00 60 258,97
11.06.2017 |B-01/041/106 |SC Mudr. BuSanyovéa Luhacovice 06/2017 106. 90,52 60 168,45
11.06.2017 |B-01/041/107 |Bankové poplatky 107. 1,65 60 166,80
13.06.2017 |B-01/042/108 |[Dariovy Urad prijem VS:1510082903 2% z2016 108. 83,81 60 250,61
13.06.2017 |B-01/042/109 |oftalmologickd pomédcka DFN 109. 78,00 60 172,61
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Vytlacené dna:21.02.2018

Firma: Neinvesti¢ny fond pre ZACHRANU A ZLEPSENIE ZRAKU, Limbova 1, 83340 Bratislava
ICO: 30844258, DIC: 2021458208

Filtre: Datum vyhotovenia: 01.01.2017 - 31.12.2017, Typ dokladu: Banka

Datum . P&, Bankovy ucet
whotovenia| 1510 dokladu |Text vPD Prijem Vydavok Zostatok
13.06.2017 |B-01/042/110 |Bankové poplatky 110. 1,11 60 171,50
14.06.2017 |B-01/043/111 [SC Mudr.Prepiakova Okuloplasticky kurz Praha 06/2017 111. 114,02 60 057,48
14.06.2017 |B-01/043/112 |Bankové poplatky 112. 0,93 60 056,55
16.06.2017 |B-01/044/113 [Dariovy Urad prijem VS:1510085427 2% z2016 113. 509,60 60 566,15
16.06.2017 |B-01/044/114 |Dariovy urad prijem VS:1510085428 2% z2016 114, 244,49 60 810,64
16.06.2017 |B-01/044/115 [Bankové poplatky 115. 1,11 60 809,53
19.06.2017 |B-01/045/116 |lll.Den detskej oftalmologie 16.06.2017 116. 474,33 60 335,20
19.06.2017 |B-01/045/117 |Bankové poplatky 117. 0,93 60 334,27
20.06.2017 [B-01/046/118 |SC Mudr.Prepiakova Luhacovice 2.6.2017 118. 66,63 60 267,64
20.06.2017 [B-01/046/119 |Danovy urad prijem VS:1510088457 2% z 2016 119. 443,71 60 711,35
20.06.2017 [B-01/046/120 |Darovy trad prijem VS:1510088459 2% z 2016 120. 52,25 60 763,60
20.06.2017 [B-01/046/121 [Bankové poplatky 121. 1,29 60 762,31
22.06.2017 |B-01/047/122 |Darovy Urad prijem VS:1510091003 2% z 2016 122. 232,92 60 995,23
22.06.2017 [B-01/047/123 |Danovy urad prijem VS:1510091005 2% z 2016 123. 1087,67 62 082,90
22.06.2017 |B-01/047/124 |Bankové poplatky 124. 1,11 62 081,79
23.06.2017 |B-01/048/125 |Danovy Urad prijem VS:1510093151 2% z 2016 125. 658,71 62 740,50
23.06.2017 [B-01/048/126 |Bankové poplatky 126. 0,93 62 739,57
27.06.2017 [B-01/049/127 |Danovy trad prijem VS:1510095140 2% z 2016 127. 70,71 62 810,28
27.06.2017 |B-01/049/128 |Bankové poplatky 128. 0,93 62 809,35
30.06.2017 [B-01/050/129 |Zakladny urok kreditny 06/2017 129. 0,51 62 809,86
30.06.2017 [B-01/050/130 |Dan z trokov 06/2017 130. 0,09 62 809,77
30.06.2017 [B-01/050/131 [Bankové poplatky 131. 6,90 62 802,87
03.07.2017 |B-01/051/132 |Beno Milo§  dar Ruzinov 132. 700,00 63 502,87
03.07.2017 [B-01/051/133 |Bankové poplatky 133. 0,93 63 501,94
04.07.2017 |B-01/052/134 |Darovy Urad prijem VS:15102841 2% z 2016 134. 8 137,61 71 639,55
04.07.2017 [B-01/052/135 |Danovy trad prijem VS:15102843 2% z 2016 135. 1580,29 73 219,84
04.07.2017 |B-01/052/136 |Bankové poplatky 136. 1,11 73 218,73
10.07.2017 |B-01/053/137 |Dariovy urad prijem VS:15104423 2% z 2016 137. 47,63 73 266,36
10.07.2017 |B-01/053/138 |Bankové poplatky 138. 0,93 73 265,43
11.07.2017 |B-01/054/139 [SC Mudr. Furdova I.¢ast Ruzinov 139. 1.000,00 72 265,43
11.07.2017 |B-01/054/140 |Bankové poplatky 140. 0,93 72 264,50
13.07.2017 |B-01/055/141 |Dariovy urad prijem VS:15105194 2% z 2016 141. 158,79 72 423,29
13.07.2017 |B-01/055/142 |Bankové poplatky 142. 0,93 7242236
14.07.2017 |B-01/056/143 [SC Mudr. Furdova Il.¢ast Ruzinov 143. 425,55 71 996,81
14.07.2017 |B-01/056/144 |PC Fa3067133470 Dz 144, 458,90 71 537,91
14.07.2017 |B-01/056/145 |Dariovy urad prijem VS:15105795 2% z 2016 145. 176,45 71714,36
14.07.2017 |B-01/056/146 |Bankové poplatky 146. 1,29 71713,07
15.07.2017 |B-01/057/147 |SC Mudr. Cernak Andrej Barcelona 12.6.-14.6.2017 147. 859,85 70 853,22
15.07.2017 |B-01/057/148 [SC Mudr. Kakoulidis zasadnutie EBO 16.-19.6.2017 grecko | 148. 120,00 70733,22
15.07.2017 |B-01/057/149 [Bankové poplatky 149. 1,11 70732,11
16.07.2017 |B-01/058/150 |SC Mudr. Drmota Praha 11.6.-14.6.2017 Antol 150. 244,02 70 488,09
16.07.2017 |B-01/058/151 |Bankové poplatky 151. 0,93 70 487,16
18.07.2017 |B-01/059/152 |Dariovy Urad prijem VS:1510106511 2% z 2016 152. 67,79 70 554,95
18.07.2017 |B-01/059/153  [Bankové poplatky 153. 0,93 70 554,02
20.07.2017 |B-01/060/154-1 | Uhrada 06517, INTERAUDIT Group,s.r.0. ANT. 154. 360,00 70 194,02
20.07.2017 |B-01/060/154-2 | Uhrada 06517, INTERAUDIT Group,s.r.o. 155. 360,00 69 834,02
20.07.2017 [B-01/060/154-3 |Uhrada 06517, INTERAUDIT Group,s.r.o. 156. 280,00 69 554,02
20.07.2017 [B-01/060/156 |Bankové poplatky 157. 1,11 69 552,91
20.07.2017 [B-01/060/155 |Darovy trad prijem VS:1510107710 2% z 2016 158. 622,18 70 175,09
21.07.2017 |B-01/061/157 |Darovy Urad prijem VS:1510108952 2% z 2016 159. 93,10 70 268,19
21.07.2017 [B-01/061/158 |Uhrada 06517, INTERAUDIT Group,s.r.o. 160. 80,00 70 188,19
21.07.2017 [B-01/061/159 |Bankové poplatky 161. 1,11 70 187,08
25.07.2017 [B-01/062/160 |Darovy trad prijem VS:1510108952 2% z 2016 162. 681,06 70 868,14
25.07.2017 [B-01/062/161 [Bankové poplatky 163. 0,93 70 867,21
27.07.2017 [B-01/063/162 |Danovy urad prijem VS:1510108952 2% z 2016 164. 867,88 71 735,09
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Vytlacené dna:21.02.2018

Firma: Neinvesti¢ny fond pre ZACHRANU A ZLEPSENIE ZRAKU, Limbova 1, 83340 Bratislava
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Filtre: Datum vyhotovenia: 01.01.2017 - 31.12.2017, Typ dokladu: Banka

Datum . P&, Bankovy ucet
whotovenia| 1510 dokladu |Text vPD Prijem Vydavok Zostatok
27.07.2017 [B-01/063/163 [Bankové poplatky 165. 0,93 71734,16
28.07.2017 [B-01/064/164 [Darovy Urad prijem VS:1510108952 2% z2016 166. 92,14 71 826,30
28.07.2017 |B-01/064/165 |Bankové poplatky 167. 0,93 71 825,37
31.07.2017 [B-01/065/166 |Zakladny urok kreditny 07/2017 168. 0,61 71 825,98
31.07.2017 [B-01/065/167 |Dan z trokov 07/2017 169. 0,11 71 825,87
31.07.2017 [B-01/065/168 |Bankové poplatky 170. 6,90 71818,97
01.08.2017 [B-01/066/169 |Darovy urad prijem VS:1510108952 2% z 2016 171. 175,59 71994,56
01.08.2017 [B-01/066/170 |Bankové poplatky 172. 0,93 71 993,63
07.08.2017 [B-01/067/171 |SC Mudr. Juhas Barcelona 8.06.2017 -15.06.2017 173. 1.000,00 70 993,63
07.08.2017 [B-01/067/172 |Bankové poplatky 174. 0,93 70 992,70
08.08.2017 [B-01/068/173 |Uhrada 2017007, Lubica Babjakova 175. 700,00 70292,70
08.08.2017 |B-01/068/174 |SC Mudr. Juhas Barcelona 8.06.2017 -15.06.2017 176. 39,70 70 253,00
08.08.2017 [B-01/068/175 |Darovy trad prijem VS:1510108952 2% z 2016 177. 22,96 70 275,96
08.08.2017 [B-01/068/176 |Bankové poplatky 178. 1,29 70 274,67
09.08.2017 [B-01/069/177 |Zaloha na DOVP Minaroviova 01-06/2017 179. 900,00 69 374,67
09.08.2017 [B-01/069/178 |Bankové poplatky 180. 0,93 69 373,74
14.08.2017 |B-01/070/179 [DZ 14.07.2017 scaner ved.sestra 181. 67,68 69 306,06
14.08.2017 |B-01/069/180 |Bankové poplatky 182. 0,93 69 305,13
15.08.2017 |B-01/071/181 [Dariovy Urad prijem VS:1510108952 2% z2016 183. 9,60 69 314,73
15.08.2017 |B-01/071/182 |Bankové poplatky 184. 0,93 69 313,80
31.08.2017 [B-01/072/183 |Zakladny Grok kreditny 08/2017 185. 0,60 69 314,40
31.08.2017 [B-01/072/184 |Dan z trokov 08/2017 186. 0,11 69 314,29
31.08.2017 |B-01/072/185 |Bankové poplatky 187. 6,90 69 307,39
07.09.2017 [B-01/073/186 [SC Mudr. Stefani¢kova Madrid 30.03. 1.4.2017 188. 936,20 68 371,19
07.09.2017 [B-01/073/187 [Bankové poplatky 189. 0,93 68 370,26
08.09.2017 |B-01/074/188 |Mudr.Stefanickova - za $tatistické spracovanie dat k pred. 190. 200,00 68 170,26
08.09.2017 |B-01/074/189 |Bankové poplatky 191. 0,93 68 169,33
19.09.2017 |B-01/075/190 |Uhrada 23092017, MUDTr.Peter KruZliak 192. 1.000,00 67 169,33
19.09.2017 |B-01/075/191 [Bankové poplatky 193. 0,93 67 168,40
20.09.2017 [B-01/076/192 |Uhrada 23092017, MUDr.Peter Kruzliak 194, 1.000,00 66 168,40
20.09.2017 [B-01/076/193 |Bankové poplatky 195. 0,93 66 167,47
21.09.2017 [B-01/077/194 |Uhrada 23092017, MUDr.Peter Kruzliak 196. 1.000,00 65 167,47
21.09.2017 [B-01/077/195 [Bankové poplatky 197. 0,93 65 166,54
25.09.2017 [B-01/078/196 |DZ  dd mm rrrr videovratnik 198. 338,66 64 827,88
25.09.2017 |B-01/078/197 |Bankové poplatky 199. 0,93 64 826,95
26.09.2017 [B-01/079/198 |Prof.Kovacs -kytica imrtie 200. 27,00 64 799,95
26.09.2017 [B-01/079/199 [Bankové poplatky 201. 0,93 64 799,02
30.09.2017 [B-01/080/200 |Zakladny urok kreditny 09/2017 202. 0,56 64 799,58
30.09.2017 [B-01/080/201 |Dan z trokov 09/2017 203. 0,10 64 799,48
30.09.2017 [B-01/080/202 |Bankové poplatky 204. 6,90 64 792,58
01.10.2017 [B-01/081/203 |Odborna literatdra 205. 180,79 64 611,79
01.10.2017 [B-01/081/204 |SC Mudr. Furdova Brno 206. 101,46 64 510,33
01.10.2017 [B-01/081/205 |Bankové poplatky 207. 1,11 64 509,22
10.10.2017 |B-01/082/206 | Titmus Fly test + Lang Stereo test zdr.pom. 208. 498,61 64 010,61
10.10.2017 |B-01/082/207 |Bankové poplatky 209. 0,93 64 009,68
11.10.2017 |B-01/083/208 |Uhrada 217309, OFTIS-OPTA s.r.0. 210. 1.000,00 63 009,68
11.10.2017 |B-01/083/209 [Bankové poplatky 211. 0,93 63 008,75
12.10.2017 |B-01/084/210 |Uhrada 217309, OFTIS-OPTA s.r.0. 212. 1.000,00 62 008,75
12.10.2017 |B-01/084/211  [Bankové poplatky 213. 0,93 62 007,82
13.10.2017 |B-01/085/212 |Uhrada 217309, OFTIS-OPTA s.r.0. 214, 389,38 61618,44
13.10.2017 |B-01/085/213  [Rezijné naklady toner+ drobny nakup 215. 53,93 61 564,51
13.10.2017 |B-01/085/214  [Bankové poplatky 216. 1,11 61563,40
23.10.2017 [B-01/086/215 [Uhrada 117071065, ASKIN & Co s.r.0. trbinova lampa 217. 9999,60 51 563,80
23.10.2017 [B-01/086/216 [Bankové poplatky 218. 2,75 51 561,05
24.10.2017 [B-01/087/217 |Dariovy trad prijem VS:1510108952 2% z2016 219. 9,48 51570,53

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché Gétovnictvo a legislativa bez starosti. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus




KNIHA UCET V BANKE - SLOVENSKA SPORITELNA, A.S. (EUR) Strana: 5/6

Vytlacené dna:21.02.2018

Firma: Neinvesti¢ny fond pre ZACHRANU A ZLEPSENIE ZRAKU, Limbova 1, 83340 Bratislava
ICO: 30844258, DIC: 2021458208

Filtre: Datum vyhotovenia: 01.01.2017 - 31.12.2017, Typ dokladu: Banka
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24.10.2017 [B-01/087/218 |Bankové poplatky 220. 0,93 51 569,60
25.10.2017 |B-01/088/219 |Mudr.Prepiakova SC Tale 20.10.2017 221. 187,76 51 381,84
25.10.2017 |B-01/088/220 |MUDr.Kostolna Barbora SC Tale 20.10.2017 222. 140,76 51 241,08
25.10.2017 |B-01/088/221 |Prof.Gerinec Anton,Mudr. SC Tale 20.10.2017 223. 37,12 51 203,96
25.10.2017 [B-01/088/222 |Bankové poplatky 224, 1,29 51202,67
25.10.2017 [B-01/088/224 [Bankove poplatky 226. 0,93 51201,74
30.10.2017 |B-01/089/223 |Slovenska elektr.prenosova sustava - dar 225. 4000,00 55 201,74
31.10.2017 [B-01/090/226 |Zakladny urok kreditny 10/2017 227. 0,52 55 202,26
31.10.2017 [B-01/090/227 |Dan z trokov 10/2017 228. 0,09 55 202,17
31.10.2017 [B-01/090/225 |Dariovy Urad prijem VS:1510108952 2% z2016 229. 9,60 55 211,77
31.10.2017 [B-01/090/228 [Bankové poplatky 230. 7,08 55 204,69
03.11.2017 [B-01/091/229 |MUDr. Bohunicky Imre SC Tale 20.10.2017 231. 26,40 55 178,29
03.11.2017 [B-01/092/230 |Bankové poplatky 232. 0,93 55 177,36
09.11.2017 [B-01/092/231 |ReZijné néklady zariadenie slzb.zdrav.miestnosti 233. 374,38 54 802,98
09.11.2017 |B-01/091/232 |Bankové poplatky 234. 0,93 54 802,05
10.11.2017 |B-01/093/233 |Dariovy urad prijem VS:1510108952 2% z2016 235. 89,31 54 891,36
10.11.2017 |B-01/093/234  |Bankové poplatky 236. 0,93 54 890,43
14.11.2017 |B-01/094/235 [Smutocna kytica -Mudr.Zvaé 237. 29,20 54 861,23
14.11.2017 |B-01/094/236 | Odborna literatira Genetocs d iseases of the eyes 238. 220,14 54 641,09
14.11.2017 |B-01/094/237 |Bankové poplatky 239. 1,11 54 639,98
16.11.2017 |B-01/095/238 |Uhrada 117111649, ASKIN & Co s.r.0. 240. 4 080,00 50 559,98
16.11.2017 |B-01/095/239  [Bankové poplatky 241, 13,25 50 546,73
24.11.2017 [B-01/096/240 |Prof.Cernak,Mudr. kongres XXIIl. SOS 242. 186,15 50 360,58
24.11.2017 [B-01/096/241 |registracia na 2% 243. 52,96 50 307,62
24.11.2017 [B-01/096/242 |rezijné naklady kluce na kliniku dfn 244, 21,20 50 286,42
24.11.2017 [B-01/096/243 |rezijné naklady odborna literatira 245, 18,72 50 267,70
24.11.2017 [B-01/096/244 |Bankové poplatky 246. 1,47 50 266,23
29.11.2017 |B-01/097/245 |DFN chladni¢ka darovana 247. 216,10 50 050,13
29.11.2017 [B-01/097/246 [Bankové poplatky 248. 0,93 50 049,20
30.11.2017 [B-01/098/247 |Zakladny Grok kreditny 11/2017 249. 0,21 50 049,41
30.11.2017 [B-01/098/248 [Dan z rokov 11/2017 250. 0,03 50 049,38
30.11.2017 [B-01/098/249 |Bankové poplatky 251. 6,90 50 042,48
30.11.2017 [B-01/098/251 [Uhrada 20170166, TRI-OLL, spol. s r.0. lep PVC 253. 500,00 49 542 48
04.12.2017 [B-01/099/250 |Zmluva odielo p.Viliam Mogrovi¢ maliar.prace... 252. 450,00 49 092,48
04.12.2017 [B-01/099/252 |Bankové poplatky 254, 1,11 49 091,37
05.12.2017 [B-01/100/253 [Uhrada 20170166, TRI-OLL, spol. s r.0. pokidka PVC 256. 598,22 48 493,15
05.12.2017 [B-01/100/254 [Bankové poplatky 257. 0,93 48 492,22
07.12.2017 [B-01/101/255 |DFN vybavenie sedacka, kuchyna darovana 258. 639,00 47 853,22
07.12.2017 [B-01/101/256 |DFN vybavenie suplikova skrinka darovana 259. 134,90 47718,32
07.12.2017 [B-01/101/257 |DFN vybavenie vélenda izba matiek darovana 260. 102,49 47 615,83
07.12.2017 [B-01/101/258 [Bankové poplatky 261. 1,29 47 614,54
13.12.2017 |B-01/102/259 [TC doc.MUDr.Cernak Novy Smokovec 10.11.2017 262. 75,48 47 539,06
13.12.2017 |B-01/102/260 |Pavol Pleva prijaty dar pre detcke oddel. 263. 1.000,00 48 539,06
13.12.2017 |B-01/102/261 |Bankové poplatky 264. 1,11 48 537,95
19.12.2017 |B-01/103/262 |SC MUDr.Furdova Novy Smokovec 10,11.2017 265. 224,40 48 313,55
19.12.2017 |B-01/103/263 [SC Mudr. Furdova Zilina 17.11.2017 266. 62,05 48 251,50
19.12.2017 |B-01/103/264 [MUdr.Furdova Postery vyrocny kongres SOS 267. 72,94 48 178,56
19.12.2017 |B-01/103/265 |Bankové poplatky 268. 1,29 48 177,27
20.12.2017 [B-01/104/266 |Mudr.BuSanyova -vyb.odelenia DZ 269. 311,48 47 865,79
20.12.2017 [B-01/104/267 |Koberec do herne pre deti DFN 270. 49,99 47 815,80
20.12.2017 [B-01/104/268 [Bankove poplatky 271. 1,11 47 814,69
27.12.2017 [B-01/105/269 |vyuétovanie DoPC p.Minarovicova 12/2017 272. 916,67 46 898,02
27.12.2017 [B-01/105/270 [Bankové poplatky 273. 0,93 46 897,09
28.12.2017 [B-01/106/271 |odvod do Soc.poistovne z DoPC 274. 750,84 46 146,25
28.12.2017 [B-01/106/272 [Bankove poplatky 275. 0,93 46 145,32
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Datum . Ps&. Bankovy ucet
whotovenia| 1510 dokladu |Text vPD Prijem Vydavok Zostatok
31.12.2017 |B-017107/273 | Bankové poplatky 276, 6.90 46 138.42
Spolu 69 489,30 88 043,35

Zauctované v den vyhotovenia Gictovného dokladu.
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